证券代码：600555      股票简称：*ST海创         公告编号：临2020-049

900955                *ST海创B

海航创新股份有限公司

关于子公司起诉九龙山游艇俱乐部（平湖）有限公司一案撤诉的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 案件所处的诉讼阶段：一审阶段。

 上市公司子公司所处的当事人地位：原告。

一、本次诉讼的前期公告情况

海航创新股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 12 日发布了

《关于子公司起诉九龙山游艇俱乐部（平湖）有限公司的公告》，披露了公司全

资子公司浙江九龙山开发有限公司（以下简称“开发公司”）诉九龙山游艇俱乐

部（平湖）有限公司合同纠纷案【(2019)浙 0482 民初 4783号】（详见公告编号：

临 2019-072）。

二、本次诉讼的进展情况

公司于2020年8月7日获悉，开发公司于2020年8月6日收到浙江省平湖市人民

法院（即《民事裁定书》所称“本院”，以下简称“平湖法院”）出具的《民事

裁定书》【(2019)浙0482民初4783号之一】，因开发公司在收到平湖法院交纳诉讼

费用通知后，未在七日内预交案件受理费，平湖法院现裁定本次诉讼按开发公司

撤回起诉处理。

三、本次诉讼对公司本期利润或期后利润等的影响

根据《民事裁定书》【(2019)浙0482民初4783号之一】，平湖法院裁定开发公

司撤诉。本次诉讼对公司本期利润或期后利润等无重大影响。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告

海航创新股份有限公司董事会

二〇二〇年八月八日